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Zadanie inwestycyjne dofinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki 

ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

ZP.271.87.2016


                       
       Krosno, dnia 08.11.2016r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Budowa hali sportowej przy Miejskim Zespole Szkół nr 4 w Krośnie”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 57

Przedmiar - Sala gimnastyczna i zaplecze (Architektura + Konstrukcja) – w pozycjach nr 19 i 20 – przyjęto:

19 KNR 404/1103/4 Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem samowyładowczym na odległość 1 km m3 1,257

20 KNR 404/1103/5 Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km m3 1,257

Z uwagi na fakt, iż poza wywiezieniem „gruzu” na wysypisko – zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie opłat za korzystanie ze środowiska oraz ustawy Prawo ochrony środowiska - należy przewidzieć koszt adekwatnej opłaty za jego utylizację (przyjęcie na wysypisko), prosimy o potwierdzenie wprowadzenia do przedmiaru następującej pozycji dodatkowej:

Pozycja nr 20 a K.I. Utylizacja gruzu - KOSZT OPŁAT za zeskładowanie na wysypisku z ilością przedmiarową = 1,257 m3.
Odpowiedź nr 57

W pozycjach 19 i 20 należy uwzględnić koszt utylizacji gruzu.
Pytanie nr 58

Ponadto w powyżej wskazanych pozycjach, został uwzględniony transport na łączną odległość = 2 km [1 km + 1 km], kiedy rzeczywista odległość przedmiotowego placu budowy od wysypiska wynosi 5 km. Wnosimy o wprowadzenie dla pozycji nr 20 dodatku za dalsze 4 km, czyli mnożnika do pozycji: „krotność = 4” [1 km+4 km].

Odpowiedź nr 58

Przedmiar uwzględnia poprawną krotność równą 4 (1 km+4 km).

Pytanie nr 59

Pozycje przedmiarowe jak niżej dotyczą montażu konstrukcji stalowej dachu o łącznej masie = 26,604 ton.

„Element Dach - konstrukcja stalowa

262 KNR 205/102/2 Hale typu lekkiego - dźwigary dachowe stalowe o masie do 2 t = [t] 11,073

263 KNR 205/102/4 Hale typu lekkiego - płatwie z kształtowników stalowych = [t] 4,394

264 KNR 205/102/6 Hale typu lekkiego - stężenia dachów 
= [t] 2,316

265 KNR 205/1005/1 Montaż konstrukcji z profili walcowanych pod pomosty i strop podwieszany = [t] 8,821”

Jednocześnie w udostępnionym zestawieniu dla konstrukcji dachu nad salą gimnastyczną (plik „Lista materiałów - podsumowanie – DACH” w folderze „Konstrukcja” P.W.) wykazano LISTĘ MATERIAŁÓW – ŁĄCZNIE o masie = 76 477,8 kg, tj. 76,478 ton.
Wnosimy zatem o wprowadzenie następujących pozycji dodatkowych:

a.
Pozycja nr 262 b - KNR 2-05 0102/03 - Hale typu lekkiego - dźwigary dachowe stalowe o masie do 6 t - MONTAŻ - w ilości = 49,874 ton

b.
Pozycja nr 262 c – Dostawa stalowej konstrukcji dachu - dźwigary - w ilości = 49,874 ton.
Odpowiedź nr 59

Poprawna masa stali to 26,508 ton. W załączniku poprawne zestawienie stali.

Pytanie nr 60

W związku z powyższą rozbieżnością tonażu konstrukcji stalowej dachu wnosimy również o WPROWADZENIE ZMIANY ILOŚCI PRZEDMIAROWEJ z 26.604 ton na 76,478 ton – w następujących pozycjach przedmiaru SALA GIMNASTYCZNA I ZAPLECZE (branża budowlana):

a.
Pozycja nr 267 KNNR 7/902/2 Malowanie konstrukcji stalowej dachu farba epoksydowa podkładowa o grubości powłoki min. 60 um; ilość = 76,478 ton

b.
Pozycja nr 268 KNNR 7/902/1 Analogia - malowanie farba ognioochronna pęczniejąca zmontowanych i zabezpieczonych farba podkładowa epoksydowa konstrukcji stalowej dachu, klasa odporności ogniowej R30; ilość = 76,478 ton

c. Pozycja nr 269 KNNR 7/903/5 Wykonanie powłoki nawierzchniowej z farby poliuretanowej na zabezpieczonej konstrukcji stalowej dachu farba ognioochronna, grubość powłoki min. 60 um; ilość = 76,478 ton.
Odpowiedź nr 60

Poprawna masa stali to 26,508 ton. W załączniku poprawne zestawienie stali.

Pytanie nr 61

Według P.B. – branża drogowa („Opis Projekt budowlany” – strona 3) należy wykonać: 

„2.4.5. Konstrukcja nawierzchni

Nawierzchnię dróg manewrowych i miejsc postojowych zaprojektowano o następującej konstrukcji:

·
Warstwa ulepszonego podłoża z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym o Rm=2.5 MPa o gr. 20 cm

·
Warstwa nasypu z gruntów niewysadzinowych wg normy PN-S-02205:1998

·
Podbudowa z kruszywa naturalnego 0/63 mm stabilizowanego mechanicznie o grubości 20 cm

·
Podbudowa z kruszywa łamanego 0/31.5 mm stabilizowanego mechanicznie o grubości 20 cm

·
Podsypka cementowo-piaskowa 1:4 o grubości 5 cm,

·
Nawierzchnia z kostki brukowej niefazowanej szarej (miejsca postojowe wydzielone kostką o innym kolorze) gr. 8 cm”

Tym samym - w udostępnionym przedmiarze „ROBOTY DROGOWE” pominięto wykonanie opisanego powyżej NASYPU Z GRUNTÓW NIEWYSADZINOWYCH.

Jeżeli stanowi ona część przedmiotu zamówienia, prosimy o wprowadzenie do przedmiaru robót pozycji dodatkowej: 

Pozycja nr 2.3 KNNR 1 0407/02 Formowanie i zagęszczanie spycharkami gąsienicowymi 55 kW nasypów o wysokości do 3,0 m z gruntu kategorii III - NASYP Z GRUNTU / KRUSZYWA DOWIEZIONEGO z ilością przedmiarową = 741,20 m3 (jak wskazuje załącznik do przedmiaru robót drogowych oraz bilans robót ziemnych w przedmiotowym opisie P.B.)

Odpowiedź nr 61

W załączeniu przedmiar branży drogowej uwzględniający brak.

Pytanie nr 62

W nawiązaniu do powyżej omawianej warstwy nasypu z gruntów niewysadzinowych, których pozyskanie w obszarze prowadzonych robót ziemnych jest niemożliwe – prosimy o wprowadzenie do przedmiaru robót drogowych następującej pozycji dodatkowej:

Pozycja nr 2.4 K.I. DOSTAWA GRUNTU NIEWYSADZINOWEGO / KRUSZYWA DO NASYPU [krotność = 1,05] z ilością przedmiarową = 741,20 m3 (jak wskazuje załącznik do przedmiaru robót drogowych oraz bilans robót ziemnych w przedmiotowym opisie P.B.)

Odpowiedź nr 62

W załączeniu przedmiar branży drogowej uwzględniający brak.

Pytanie nr 63

Przedmiar „ROBOTY DROGOWE” – pozycja nr 3.2 - KNR 2-31 0111/04 - Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem wykonywane mieszarkami doczepnymi - za każdy dalszy 1 cm - do grubości 20 cm.

Brak dodatku: KROTNOŚĆ = 5 (za dalsze 5 cm). Wnioskujemy o potwierdzenie wprowadzenia korekty.

Odpowiedź nr 63

W załączeniu przedmiar branży drogowej uwzględniający brak.

Pytanie nr 64

Przedmiar „ROBOTY DROGOWE” – pozycja nr 3.3 - KNR 2-31 0114/01 - Podbudowy z kruszywa naturalnego. Warstwa dolna. Grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm

Brak uściślenia w opisie pozycji: „frakcja 0/63 mm” (zgodnie z plikiem „załącznik do przedmiaru” oraz Opisem do projektu wykonawczego – pkt.2.4.5). Wnioskujemy o potwierdzenie wprowadzenia korekty.

Odpowiedź nr 64

Rodzaj kruszywa opisano w opisie technicznym, załączniku do przedmiaru jak również na rysunku nr 4. 

Pytanie nr 65

Przedmiar „ROBOTY DROGOWE” – pozycja nr 3.4 - KNR 2-31 0114/05 - Podbudowy z kruszywa łamanego. Warstwa dolna. Grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm - z ilością przedmiarową = 2118,41 m3
Brak uściślenia w opisie pozycji: „frakcja 0/31,5 mm” (zgodnie z plikiem „załącznik do przedmiaru” oraz Opisem do projektu wykonawczego – pkt. 2.4.5) Wnioskujemy o potwierdzenie wprowadzenia korekty.

Odpowiedź nr 65

Rodzaj kruszywa opisano w opisie technicznym, załączniku do przedmiaru jak również na rysunku nr 4.
Pytanie nr 66

Przedmiar „ROBOTY DROGOWE” – pozycja nr 2.2 - TZKNBK cz. II 0304-1910 - Wywiezienie nadmiaru ziemi na wyznaczone wysypisko, z załadowaniem i wyładowaniem, samochodami na odległość do 1 km, grunt kat. I-II - wg tabeli robót ziemnych - z ilością przedmiarową = 618,42 m3
NALEŻY WPROWADZIĆ ILOŚĆ PRZEDMIAROWĄ = 1814,9756 m3 - zgodnie z plikiem „załącznik do przedmiaru” oraz Opisem do projektu wykonawczego, który cytujemy niżej: 

„2.4.2. Zasady prowadzenia robót ziemnych wraz z bilansem

Przed rozpoczęciem robót ziemnych z miejsca ich prowadzenia należy zdjąć istniejącą warstwę ziemi urodzajnej o grubości średnio 10 cm i część zmagazynować w celu późniejszego wykorzystania. Nadmiar humusu zagospodaruje i zutylizuje Wykonawca.

Założono usunięcie nasypu niebudowlanego i zastąpienie go gruntem niewysadzinowym.

Zakłada się wykonanie nasypów drogowych z usunięcia nasypu niebudowlanego.

Na projektowanych skarpach nasypów, poboczach gruntowych zaprojektowano wykonanie plantowania i humusowania o grubości 10 cm. Wyplantowane i humusowane powierzchnie zostaną obsiane trawą.

Bilans robót ziemnych dla branży drogowej przedstawia się następująco:

Objętość wykopów: V=1814,98 m3
Objętość nasypów: V=741,20 m3
Powierzchnia usunięcia humusu: F=1600 m2, V=160 m3
Powierzchnia profilowania i humusowania: F=526 m2; V=52,6 m3
Nadmiar humusu do wywiezienia: V= 1074 m3”

Wnioskujemy o potwierdzenie wprowadzenia korekty.

Odpowiedź nr 66

W załączeniu poprawiony przedmiar robót branży drogowej, ilość gruntu do wywiezienia wynosi zgodnie z bilansem w opisie i w załączniku 1073,78 m3. Zgodnie z opisem do PW pkt 2.4.2 „Przed rozpoczęciem robót ziemnych w miejscu ich prowadzenia należy zdjąć istniejącą warstwę ziemi urodzajnej o grubości średnio 10 cm i część zmagazynować w celu późniejszego wykorzystania. Nadmiar humusu zagospodaruje i zutylizuje Wykonawca. Założono usunięcie nasypu niebudowlanego i zastąpienie go gruntem niewysadzinowym. Zakłada się wykonanie nasypów drogowych z usunięcia nasypu niebudowlanego.” 

W pozycji wywozu ziemi należy uwzględnić koszt utylizacji.
Pytanie nr 67

W nawiązaniu do powyższego usunięcia nasypu niebudowlanego, a tym samym przywołując przekroje geotechniczne pliku „1G”, które wskazują na wykonanie mikroniwelacji terenu, czyli skuteczne usuniecie (wykopy) istniejącej warstwy nasypu niebudowlanego, należy stwierdzić, iż poza wywiezieniem „nasypu niebudowlanego” na wysypisko – zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie opłat za korzystanie ze środowiska oraz ustawy Prawo ochrony środowiska - należy przewidzieć koszt adekwatnej opłaty za jego utylizację (zeskładowanie na wysypisku).

Prosimy o potwierdzenie wprowadzenia do przedmiaru następującej pozycji dodatkowej:

Pozycja nr 2.2 a K.I. Utylizacja gruntu niebudowlanego - KOSZT OPŁAT za korzystanie ze środowiska z ilością przedmiarową = 1814,98 m3.
Odpowiedź nr 67

W pozycji wywozu ziemi należy uwzględnić koszt utylizacji.

Pytanie nr 68

Przedmiar „ROBOTY DROGOWE” 

Z uwagi na rozbieżność w grubości warstwy podbudowy z kruszywa łamanego pomiędzy projektem a przedmiarem, wnioskujemy o wprowadzenie następującej pozycji dodatkowej:

Pozycja nr 3.4 a KNR 2-31 0114/06 Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego „frakcja 0/31,5 mm” o grubości po zagęszczeniu 15 cm - za każdy dalszy 1 cm - do grubości 20 cm. KROTNOŚĆ = 5 - z ilością przedmiarową = 2118,41 m3.
Odpowiedź nr 68

W załączeniu poprawiony przedmiar branży drogowej.

Pytanie nr 69

Przedmiar „ROBOTY DROGOWE” nie ujmuje ułożenia krawężników 15x25 cm w ilości = 253,60 m (zgodnie z plikiem „załącznik do przedmiaru” oraz Opisem do projektu wykonawczego – pkt. 2.4.4)

Prosimy o potwierdzenie wprowadzenia pozycji dodatkowej:

Pozycja nr 4.5 a KNR 2-31 0403/03 Krawężniki betonowe o wymiarach 15x25 cm wystające na podsypce cementowo-piaskowej z ilością przedmiarową = 253,60 m.
Odpowiedź nr 69

W załączeniu poprawiony przedmiar branży drogowej.

Pytanie nr 70

Przedmiar „ROBOTY DROGOWE” – pozycja nr 4.5 - KNR 2-31 0407/01 - Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na ławie betonowej z betonu C8/10 z wypełnieniem spoin zaprawą cementową - z ilością przedmiarową = 293,20 m

Brak uściślenia w opisie pozycji: „obrzeże betonowe 25x8 cm” (zgodnie z Opisem do projektu wykonawczego – pkt. 2.4.4) Wnioskujemy o potwierdzenie wprowadzenia korekty.
Odpowiedź nr 70

Zgodnie z projektem ma być obrzeże 25x8 cm – poprawiony przedmiar w załączeniu.

Pytanie nr 71

Przedmiar „ROBOTY DROGOWE” – pozycja nr 2.2 - TZKNBK cz. II 0304-1910 - Wywiezienie nadmiaru ziemi na wyznaczone wysypisko, z załadowaniem i wyładowaniem, samochodami na odległość do 1 km, grunt kat. I-II - wg tabeli robót ziemnych.

Ze względu na odległość wysypiska od placu budowy, która wynosi 5 km, należy przyjąć pozycję dodatkową, która będzie uwzględniać transport na dalsze 4 km. 

Prosimy o potwierdzenie jej wprowadzenia:

Pozycja nr 2.2 b TZKNBK cz. II 0304-1911 Wywiezienie nadmiaru ziemi na wyznaczone wysypisko, z załadowaniem i wyładowaniem samochodami, grunt kat. I-II – dodatek za każde rozpoczęte 0,5 km ponad 1 km + mnożnik do pozycji: „krotność = 8” ilość przedmiarowa= 1814,976 m3.
Odpowiedź nr 71

W pozycji nr 2.2 należy uwzględnić koszt wywozu ziemi na odległość do 5 km z kosztem utylizacji ziemi.

Pytanie nr 72

W przedmiarze branża roboty drogowe w pozycji 4.5 jest mowa o obrzeżach betonowych 20x6 w ilości 293,2 mb. Natomiast w pozycji 4.3 rowki pod krawężniki jest pokazana ilość 253,6 mb. W załączniku do przedmiaru jest mowa o montażu krawężników i obrzeży . Nie ma pozycji w przedmiarze dotyczącej krawężników. Czy jest to pomyłka?

Odpowiedź nr 72

W załączeniu poprawiony przedmiar branży drogowej wprowadzający pozycję dotyczącą ułożenie krawężników betonowych na ławie betonowej.

Pytanie nr 73

W przedmiarach budowlanych w poz. 68, 69 i 70 podano błędną ilość płyt stropowych kanałowych: 46+18+21 szt. =85 szt. Wg. Rysunków zestawionych z projektu wykonawczego konstrukcji (rys. I-22K, I-23K, I-24K, I-25K) ilość wszystkich płyt wynosi odpowiednio 32+22+23+16=95 szt. Prosimy o korektę przedmiaru do prawidłowych ilości płyt.

Odpowiedź nr 73

W przedmiarach budowlanych w poz. 70 podano błędną ilość płyt stropowych kanałowych: piętro (dach) powinno być 8 elementów, razem z płytami nad parterem powinno być 22 płyty (14 + 8). Ilość płyt wg poz. 68, 69 i 70 kolejno 46 + 18 + 22 – 86 szt. Według rysunków zestawczych (I-22K, I-23K, I-24K i I-25K) 32 + 22 + 14 +18 szt. = 86 szt. Na rysunku zestawczym I-24K podano błędną ilość płyt kanałowych dla elementu SPB 2002-120/10 - powinna być 1 szt. 

Na rysunku I-20K błędnie oznaczono nr płyty w osich A'-B', element SPB 2002-90/1 powinien mieć oznaczenie SPB 2002-90/3.
Na rysunku I-21K błędnie oznaczono nr płyty w osich A'-B', element SPB 2002-90/3 powinien mieć oznaczenie SPB 2002-90/4.
Pytanie nr 74

W przedmiarach dotyczących konstrukcji dachu (dźwigary, płatwie, stężenia dachu ruszt pod pomosty i strop podwieszony) podano (11,0+4,39+2,32+8,82)=26,53 tony oraz konstrukcji krat pomostowych podano w ilości 5,12 tony i konstrukcji pod centrale wentylacyjne podano 0,28 tony, o natomiast w zestawieniu stali kształtowej podano całość konstrukcji w ilości 76,50 tony. Prosimy o wyjaśnienie skąd taka duża rozbieżność w ilościach stali kształtowej? Prosimy o podanie prawidłowej ilości stali kształtowej.
Odpowiedź nr 74

Odpowiedź jak na pytanie nr 59.
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